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İlgi : SB SHGM Organ ve Doku Nakli ve Diy.Hiz.Dai.Başk.'nın 10/10/2017 tarihli ve 
56733164-201.99-3031 sayılı yazısı

03-09 Kasım 2017 tarihleri arasında kutlanacak olan "3-9 Kasım Organ Bağış 
Haftası” hakkındaki Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Organ Doku Nakli ve 
Diyaliz Hizmetleri Daire Başkanlığının ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, hafta boyunca 
kullanılabilecek afiş ve broşür örnekleri Organ ve Doku Nakli Bölge Koordinasyon 
Merkezinden temin edilebilecektir.

Bu kapsamda;

1. Müdürlüğümüz ve Genel Sekreterliklere (Geçici Birim) bağlı sağlık kurumlan 
ve toplu yaşanılan mekânlarda (okul, kahvehane, terminal, spor salonu, tiyatro, cami vb.) 
halkın görebileceği uygun yerlere afişlerin asılması ve kitapçık dağıtılması; buralarda 
kurulacak standlarda isteyen vatandaşlardan organ bağışı alınması,

2. Şehrin caddelerine ve halkın görebileceği yerler organ bağışı ile ilgili sloganların 
yer aldığı bez afişlerin asılması,

3. İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ilköğretim, her türlü lise öğrencilerine 
verilecek eğitim için, ilgili birimlerle görüşülmesi, eğitim planlanması, uygulanması, 
izlenmesi ve değerlendirilmesinin sağlanması,

4. Toplum Sağlığı Merkezleri hekimlerince kalabalık işyerlerine, sanayi iş kollarına 
ve fabrika işçilerine yönelik organ bağışının önemi konulu konferanslar düzenlenmesi,

5. Hastanelerde başta sağlık personeli olmak üzere halka yönelik panel, konferans 
ve toplantı düzenlenmesi,

6. Konu ile ilgili programların yerel radyo ve televizyonlarda yayınlanmasının 
sağlanması, radyolara, gazetelere, dergiler haber, bilgi, mesaj, spot bilgi içeren, ayrıca 
belgesel türü programlar hazırlanması ve konu hakkında bilgili hekim ve sağlık 
yöneticilerinin televizyon ve radyo programlarına katılımın sağlanması,

7. Toplum Sağlığı Merkezi personelince bölge halkına yönelik eğitim verilmesinin 
sağlanması,

8. Organ bağışı bekleyen hastalarımıza organ dağıtım sistemi ve mevzuatlarımız ile 
ilgili bilgilendirmelerin yapılması,
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"Organ Bağış Haftası” süresince yukarıda belirtilen faaliyetlerin . Müdürlüğümüze 
bağlı aşağıda iletişim bilgisi verilen Organ ve Doku Nakli Bölge Koordinasyon Merkezi ile 
koordineli olarak ilgili kurumlarca gerçekleştirilmesinin ve bu çalışmalara gereken desteğin 
verilmesinin sağlanması, çalışma yapan kurumlarca yapılan çalışmalara ait faaliyet raporları ile 
varsa eklerinin (resim, broşür vs.) en geç 20 Kasım 2017 Pazartesi gününe 3<adar 
Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Ahmet ÖZER 

Vali a.
İl Sağlık Müdürü

İletişim :Organ ve Doku nakli Bölge Koordinasyon Merkezi : 0(.322) 224 89 89
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Dağıtım:
Adana İli Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği (Geçici Birim)
Adana İli Tüm Kamu Hastanelerine
İlçe Sağlık Müdürlükleri
Büyükşehir Ve İlçe Belediye Başkanlıkları
Adana İl Müftülüğü
Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Adana Gençlik Hizm. Ve Spor İl Müdürlüğü
Özel Hastaneler Ve Diğer Özel Sağlık Kuruluşları
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Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 56733164/201.99
Konu : 3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası Hk.

Ülkemizde organ yetmezliğine bağlı olarak, organ nakli bekleyen hasta sayısı her 
geçen gün artış göstermektedir. Ancak organ bağışı oranları düşük bir seviyede seyir etmekte 
ve buna bağlı olarak tedavisi yalnızca organ bağışı ile mümkün olan hastalarımız, sağlıklarına 
kavuşamadan hayatlarını kaybedebilmektedirler. Bu durum işgücünde ağır kayıplara yol 
açabildiği gibi ülke ekonomisi üzerinde de ağır bir yük oluşturabilmektedir.

Bu nedenler dolayısıyla, organ yetmezliği yaşayan yurttaşlarımızın sağlıklarına 
kavuşabilmesi için organ bağışı oranları ve organ nakli sayılarının arttırılması Bakanlığımızın 
ana hedefleri arasındadır.

Bilindiği üzere, her sene 3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası olarak kutlanmaktadır. 
Organ yetmezliği sorunu yaşayan hastalarımız için büyük bir umut ışığı olan organ bağışı 
haftasının en etkin ve en verimli bir biçimde kutlanması hastalarımız için motive edici bir 
unsur olabileceği gibi aynı zamanda organ bağışı hususunda, vatandaşlarımızın ve sağlık 
personelinin farkındalığının arttırılacak olması da organ bağışı ve organ nakli sayılarının 
arttırılması yönünde olumlu sonuçlar doğuracaktır.

Bu bağlamda aşağıda belirtilen hususların yer alacağı ve Müdürlüğünüzce temin 
edilecek eğitim araç/gereçler, afiş, kitapçık, vb. malzemelerin kullanılması ile 3-9 Kasım 
organ bağışı haftası etkinlikleri düzenlenecektir.

Bu kapsamda;
1. İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık kurumlan ve toplu yaşanılan mekânlarda (okul, 

kahvehane, terminal, spor salonu, tiyatro, cami vb.) halkın görebileceği uygun yerlere 
afişlerin asılması ve kitapçık dağıtılması; buralarda kurulacak standlarda isteyen 
vatandaşlardan organ bağışı alınması,
2. Şehrin caddelerine ve halkın görebileceği yerler organ bağışı ile ilgili sloganların yer aldiğı 
bez afişlerin asılması,
3. İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ilköğretim, her türlü lise öğrencilerine verilecek 
eğitim için, ilgili birimlerle görüşülmesi, eğitim planlanması, uygulanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesinin sağlanması,
4. Toplum Sağlığı Merkezleri hekimlerince kalabalık işyerlerine, sanayi iş kollarına ve fabrika 
işçilerine yönelik organ bağışının önemi konulu konferanslar düzenlenmesi,
5. Hastanelerde başta sağlık personeli olmak üzere halka yönelik panel, konferans ve toplantı 
düzenlenmesi,
6. Konu ile ilgili programların yerel radyo ve televizyonlarda yayınlanmasının sağlanması, 
radyolara, gazetelere, dergiler haber, bilgi, mesaj, spot bilgi içeren, ayrıca belgesel türü 
programlar hazırlanması ve konu hakkında bilgili hekim ve sağlık yöneticilerinin televizyon ve 
radyo programlarına katılımın sağlanması,
Toplum Sağlığı Merkezi personelince bölge halkına yönelik eğitim verilmesinin sağlanması,
7. İlinizde bulunan organ bağışı bekleyen hastalarımıza organ dağıtım sistemi ve 
mevzuatlarımız ile ilgili bilgilendirmelerin yapılması,
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Bu hususlar bünyesinde, “3-9 Kasım Organ Nakli Haftası” süresince yukarıda belirtilen 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi; toplumdaki bağış bilincinin canlı tutulması için yıl boyunca 
bu ve benzeri etkinliklere süreklilik kazandırılması ve gerçekleştirilen etkinliklere ilişki 
hazırlanan faaliyet raporunun müdürlüğünüz bünyesinde muhafaza edilmesi, etkinliklerin we 
sitenizde duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ 
Bakan a.

Genel Müdür

DAĞITIM: 81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)
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